PACIIMCAHUE 3UMHEN CECCUH
I'pynnet HTK-113

12.01 (un) 13.01 (BT) 14.01 (cp) 15.01 (uT) 16.01 (ur) 17.01(c6)
8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30
Teopusi, KOHCTPYKIMS, IKenayaTanus u
PacyeT KOJIeCHbIX H PEMOHT KOJIECHBIX
TyCeHUYHBbIX MAIIHH M FyCeHMYHBIX
gexnus — 131 aya. MAalIMH
K.T.H., TOUEHT JIeKIMs —
Kypcos U.B. 131 ayn.
Kacaes A.B.
10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10
Teopusi, KOHCTPYKIMS, | DKOHOMHKA HaneXHOCTh KOJIECHBIX IKCIIyaTanus u
pacyeT KoJIeCHbIX H NMPOM3BOJCTBA U TyCeHMYHbIX MALIUH PEMOHT KO0JIECHBIX
TyCeHHYHbIX MaIIMH IK3aMeH — 237 aya. npakTuka — 236 aya. M I'YCEHMYHBIX
aexknus — 131 ayn. K.T.H., J0IeHT K.T.H., JOLEHT MalIMH
K.T.H., IOII€HT Yepuenxas H.A Yepuenkas H.A NPaKTHKA —
Kypcos U.B. 131 ayna.
Kacaes A.B.
12.10 12.10 12.10 12.10 12.10 12.10
Teopus, koucTpykumsi, | HameKHOCTh KOJECHBIX IKCIIyaTanus u
PAacyeT KOJIeCHbIX H TyCeHUYHbIX MAIIHH HaneXHOCTh KOJIECHBIX PEMOHT KOJIECHBIX
TyCeHUYHbIX MAIIHH Jexknus — 236 aya. U TyCeHMYHBbIX MALIUH M IyCeHMYHBIX
Jgekus — 131 ayn. K.T.H., JOUEHT npakTHKa — 236 aya. MAalIMH
K.T.H., JOLEHT Yepuenkas H.A K.T.H., JOEeHT JeKIus —
Kypcos U.B. Yepuenkas H.A 131 ayn.
Kacaes A.B.
13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50
IKOHOMHKA HapnexHocTs koJlecHbIX M | Haje:kHOCTb KOJIECHBIX IKenIyaTanus u
NMPOU3BOJCTBA TyCeHUYHBbIX MAIHH U TYCEHHYHBIX MALIUH PEMOHT KOJIECHBIX
KOHCYJIbTalus Jexkuus — 236 aya. npakTHka — 236 aya. M IyCeHMYHBIX
236 ayn. K.T.H., 1OLEHT K.T.H., JOLEeHT MalIMH
K.T.H., IOLEHT Yepuenkas H.A Yepuenkas H.A NPAKTHKA —
Yepueukas H.A 131 ayn.
Kacaes A.B.
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
HapnexHocTs KoJlecHbIX M | Haje:kHOCTb KOJIECHBIX IKenIyaTanus u
TyCeHUYHbIX MAIIHH U ryCeHMYHbIX MALIUH PEMOHT KO0JIECHBIX
Jexknus — 236 aya. npakTHKa — 236 aya. M I'YCEHMYHBIX
K.T.H., TOLEHT K.T.H., JOLEeHT MalIMH
YepHenkas H.A Yepuenkas H.A NMPaKTHKA —
131 ayn.
Kacaes A.B.
17.10 17.10 17.10 17.10 17.10 17.10
Teopusi, KOHCTPYKIHS,
pacueT KoJIeCHBIX U
T'yCeHUYHbIX MAIIUH
3a4eT — 131 ayn.
K.T.H., IOLEHT
Kypcos U.B.
18.50 18.00 18.00 18.50 18.50 18.50
DKCIUTyaTAMSA U OKeIIyaTauus u
PEMOHT KOJIECHBIX H PEMOHT KOJIECHBIX U
rycel.",[l"",lx MAaIlIMH ryceﬂn'mblx MallluH
nexuus — 131 ayz. npaktuka — 131 aya.
Kacaes A.B. Kacaes A.B.




19.01 (mn)

20.01 (BT)

21.01 (cp)

22.01 (uT)

23.01 (nt)

24.01 (c6)

8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30
Teopusi, KOHCTPYKUMsA, | ABTOMATHYECKHE
pacyeT KOJECHBIX U CHCTEMBbI KOJIECHBIX U
TryCeHUYHBIX MAIIHH TryCeHUYHBIX MAIIHH
aexknus — 131 ayn. aexknusi— 131 ayn.
K.T.H., IOLeHT K.T.H., IOLeHT
Kypcos U.B. Kypcos U.B.
10.10 10.10 10.10 10.10 10.10 10.10
Teopusi, KOHCTPYKIHUS, | ABTOMaTHYeCKHe IKcnIyaTanus 1
pacyeT KOJECHBIX U CHCTEMBbI KOJIECHBIX U PEMOHT KOJIeCHBIX H
TryCeHUYHBIX MAIIHH TryCeHUYHBIX MAIIHH ryCeHHYHBIX MAIUHH
npakrtuka — 131 ayna. gexknusi— 131 ayn. 3a4eT — 131 ayn.
K.T.H., IOEHT K.T.H., IOLEHT KacaeB A.B.
Kypcos U.B. Kypcos U.B.
12.10 12.10 12.10 12.10 12.10 12.10
Teopusi, KOHCTPYKIHS, | ABTOMAaTHYeCKHe OCHOBBI 3PrOHOMHUKH
pacyeT KOJECHBIX U CHCTEMBI KOJIECHBIX U Au3aiiHA KOJIECHBIX U
TryCeHUYHBIX MAIIHH TryCeHUYHBIX MAIIHH ryCeHHYHBIX MAIIHH
npakTuka — 131 aya. Jexknusi— 131 ayn. 3a4eT — 131 aya.
K.T.H., JOIEHT K.T.H., JOHEHT KacaeB A.B.
Kypcos U.B. Kypcos U.B.
13.50 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50
Teopusi, KOHCTPYKIHUS, | ABTOMaTHYeCKHe
pacyeT KOJIECHBIX U CHCTEMBbI KOJIECHBIX U
TryCeHHYHBIX MAIIHH TryCeHHYHBIX MAIIHH
npakTuka — 131 aya. npaktuka— 131 aya.
K.T.H., JOLeHT K.T.H., JOLEHT
Kypcos U.B. Kypcos U.B.
15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 15.30
Teopusi, KOHCTpYKUMS,
pacyeT KOJIECHBIX U
ryCeHUYHbIX MAIIHH
npakTuka — 131 aya.
K.T.H., JOLeHT
Kypcos U.B.
17.10 17.10 17.10 17.10 17.10 17.10
Teopusi, KOHCTPYKIHS,
pacyeT KoJIeCHbIX H
ryCceHUYHbIX MAIIHH
npakTuka — 131 aya.
K.T.H., IOLeHT
Kypcos U.B.
18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50




26.01 (mH)

27.01 (BT1)

28.01 (cp)

29.01 (ur)

30.01 ()

31.01 (c6)

8.30
ABTOMaTHYeCKHe
CHCTeMbI KOJIECHBIX H
TryCeHUYHBIX MAIIHH
npaktuka— 131 aya.
K.T.H., I0HeHT
Kypcos U.B.

8.30
ABTOMAaTHYeCKHE
CHCTeMBbI KOJIECHBIX U
TYCeHUYHBIX MAIIIMH
3ayer — 131 ayn.
K.T.H., JOLEHT
Kypcos HU.B.

8.30

OcnoBbl CAE-cucTem
3K3aMeH

131 ayn.

K.T.H., JOUEHT
Kypcos U.B.

8.30

8.30

8.30

10.10
ABTOMaTHYeCKHe
CHCTEMbI KOJIECHBIX U
TryCeHUYHBIX MAIIHH
npaktuka— 131 aya.
K.T.H., JOLEHT
Kypcos HU.B.

10.10

10.10

10.10

10.10

10.10

12.10
ABTOMaTHYeCKHE
CHCTeMbI KOJIECHBIX H
TryCeHUYHBIX MAIIHH
npaktuka— 131 aya.
K.T.H., I0IEeHT
Kypcos HU.B.

12.10

12.10

12.10

12.10

12.10

13.50
JInuensnpoBaHue u
cepTudUKALMA
HAa3eMHbIX
TPaHCHOPTHO-
TEXHOJIOTHYEeCKHX
MALIHH H KOMILJIEKCOB
3ayer — 131 ayn.
K.T.H., JOLEHT

Kypcos U.B.

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

15.30

OcuoBbl CAE-cucrem
KOHCYJIbTAUHA

131 ayn.

K.T.H., IOIlEHT
Kypcos U.B.

15.30

15.30

15.30

15.30

15.30

17.10

17.10

17.10

17.10

17.10

17.10

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50




