

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ СЕССИИ
Группы НТК-11з

12.01 (пн)	13.01 (вт)	14.01 (ср)	15.01 (чт)	16.01 (пт)	17.01(сб)
8.30	8.30	8.30 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	8.30	8.30	8.30 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. Касаев А.В.
10.10	10.10	10.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	10.10 Экономика производства экзамен – 237 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	10.10 Надежность колесных и гусеничных машин практика – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	10.10 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. Касаев А.В.
12.10	12.10	12.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	12.10 Надежность колесных и гусеничных машин лекция – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	12.10 Надежность колесных и гусеничных машин практика – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	12.10 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. Касаев А.В.
13.50	13.50	13.50 Экономика производства консультация 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	13.50 Надежность колесных и гусеничных машин лекция – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	13.50 Надежность колесных и гусеничных машин практика – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	13.50 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. Касаев А.В.
15.30	15.30	15.30	15.30 Надежность колесных и гусеничных машин лекция – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	15.30 Надежность колесных и гусеничных машин практика – 236 ауд. к.т.н., доцент Чернецкая Н.А	15.30 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. Касаев А.В.
17.10	17.10	17.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин зачет – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	17.10	17.10	17.10
18.50	18.00 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. Касаев А.В.	18.00 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. Касаев А.В.	18.50	18.50	18.50

19.01 (пн)	20.01 (вт)	21.01 (ср)	22.01 (чт)	23.01 (пт)	24.01 (сб)
8.30	8.30	8.30 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин лекция – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	8.30 Автоматические системы колесных и гусеничных машин лекция– 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	8.30	8.30
10.10	10.10	10.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	10.10 Автоматические системы колесных и гусеничных машин лекция– 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	10.10 Эксплуатация и ремонт колесных и гусеничных машин зачет – 131 ауд. Касаев А.В.	10.10
12.10	12.10	12.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	12.10 Автоматические системы колесных и гусеничных машин лекция– 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	12.10 Основы эргономики дизайна колесных и гусеничных машин зачет – 131 ауд. Касаев А.В.	12.10
13.50	13.50	13.50 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	13.50 Автоматические системы колесных и гусеничных машин практика– 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	13.50	13.50
15.30	15.30	15.30 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	15.30	15.30	15.30
17.10	17.10	17.10 Теория, конструкция, расчет колесных и гусеничных машин практика – 131 ауд. к.т.н., доцент Курсов И.В.	17.10	17.10	17.10
18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50

26.01 (пн)	27.01 (вт)	28.01 (ср)	29.01 (чт)	30.01 (пт)	31.01 (сб)
8.30 Автоматические системы колесных и гусеничных машин практика– 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	8.30 Автоматические системы колесных и гусеничных машин зачет – 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	8.30 Основы САЕ-систем экзамен 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	8.30	8.30	8.30
10.10 Автоматические системы колесных и гусеничных машин практика– 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	10.10	10.10	10.10	10.10	10.10
12.10 Автоматические системы колесных и гусеничных машин практика– 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	12.10	12.10	12.10	12.10	12.10
13.50 Лицензирование и сертификация наземных транспортно-технологических машин и комплексов зачет – 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50
15.30 Основы САЕ-систем консультация 131 ауд. к.т.и., доцент Курсов И.В.	15.30	15.30	15.30	15.30	15.30
17.10	17.10	17.10	17.10	17.10	17.10
18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50